
Reklám és Arculat Kft.  ◆   Telefon: 315-1293  ◆   E-mail: rat@rat.hu

Központi e-mail cím: mid_kiemelt@allianz.hu

Értékesítés
Név E-mail cím Telefonszám Beosztás

Nemeskéri Zoltán zoltan.nemeskeri@allianz.hu +36 (30) 948 4654 Igazgató 

Dobrovszki Tamás Gábor tamas.gabor.dobrovszki@allianz.hu +36 (70) 360 9506 Üzletfejlesztési igazgató

Fábián Eszter eszter.fabian@allianz.hu +36 (30) 332 6037 Üzletfejlesztési vezető – Közbeszerzési szakjogász

Fogarasi Balázs József balazs.fogarasi@allianz.hu +36 (30) 251 4602 Üzletfejlesztési igazgató

Horváth Ákos akos.horvath@allianz.hu +36 (30) 448 8537 Üzletfejlesztési vezető – Ipari referens

Ocskán Koppány koppany.ocskan@allianz.hu +36 (30) 848 8390 Üzletfejlesztési igazgató

Okner Anita anita.brigitta.okner@allianz.hu +36 (30) 643 6626 Üzletfejlesztési vezető – Gépjármű referens

Opauszki Viktor viktor.opauszki@allianz.hu +36 (30) 703 4895 Üzletfejlesztési asszisztens

Lutor Edina edina.lutor@allianz.hu +36 (30) 583 3351 Szakmai asszisztens 

Mid office
Név E-mail cím Telefonszám Beosztás

Papp Péter peter.papp@allianz.hu +36 (30) 417 8972 Osztályvezető

Kovács Adrienn adrienn.kovacs@allianz.hu +36 (30) 644 1054 Senior szakreferens

Erdey Andrea andrea.erdey@allianz.hu +36 (30) 264 9858 Szakreferens

Muha Edina edina.muha@allianz.hu +36 (30) 348 1745 Szakreferens

Siposné Kovács Gabriella gabriella.14.kovacs@allianz.hu +36 (30) 853 2537 Szakreferens

Kockázatvállalás
Név E-mail cím Telefonszám Beosztás

dr. Tóth Krisztina krisztina.toth.1@allianz.hu +36 (30) 431 9887 Osztályvezető

Bacsa Gábor gabor.bacsa@allianz.hu +36 (30) 490 2554 Kockázatvállaló

Bánkúti Ágnes agnes.bankuti@allianz.hu +36 (30) 431 4816 Kiemelt kockázatvállaló

Csöndör Tibor tibor.csondor@allianz.hu +36 (30) 505 6603 Kockázatvállaló

dr. Fejes Anita Barbara anita.barbara.fejes@allianz.hu +36 (30) 318 7166 Junior kockázatvállaló

Gelányi Péter peter.gelanyi@allianz.hu +36 (30) 506 0753 Kiemelt kockázatvállaló

Jenei Katalin katalin.jenei@allianz.hu +36 (30) 914 3031 Kockázatvállaló

Molnár Tamás tamas.antal.molnar@allianz.hu +36 (30) 341 0702 Kockázatvállaló
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